
 
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA FORMAZIONE PERMANENTE E POST LAUREAM 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE  

 
D.R. n. 1649 

IL RETTORE 

 

 Visto il D.R. n. 630 del 17.04.2014 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al 

Master Universitario di I  livello in “Esperto in Terapia, attività ed educazione assistita da animali” 

a.a. 2014/2015, con termine per la presentazione delle domande il 10.10.2014; 

 Vista la nota del 17.11.2014 del Presidente del Comitato di Gestione, Prof.ssa Luisa Battaglia, con la 

quale chiede la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione;  

 Visto il parere favorevole espresso dal Direttore del DAFIST, Prof. Roberto Sinigaglia, in data 

17.11.2014; 

 Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Scientifica di Ateneo per i master universitari in 

data 03.12.2014; 

 Vista la nota del 04.12.2014 del Prof. Franco Manti con la quale chiede il prolungamento dei termini per 

la presentazione delle domande di ammissione;  

 

 

DECRETA 

 
 Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di I  

livello in “Esperto in Terapia, attività ed educazione assistita da animali” a.a. 2014/2015; 

 le domande di ammissione dovranno essere presentate entro il 31.01.2015 ore 12.00  secondo le modalità 

di cui al bando di concorso; 

 l’eventuale selezione si terrà il 06.02.2015; 

 la graduatoria di ammissione verrà pubblicata il 09.02.2015; 

 il perfezionamento dell’iscrizione dovrà avvenire entro il 20.02.2015; 

 si rinvia al bando per ogni altra disposizione relativa all’istituzione del corso. 

 

Genova, 04/12/2014 

 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Paolo Comanducci 

F.to  Paolo Comanducci 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott. Aldo Spalla  

Tel. 0102095795 


